
SKISERVIS Brodek u Přerova 

Seřízení lyží, broušení hran, opravy skluznice, voskování, montáž vázání … 
 

Náš SKISERVIS Vám nabízí za nízké ceny kompletní péči o skluznici a hrany zahrnující broušení hran, opravy a broušení skluznice, strukturaci, 

voskování a další související servisní práce na profesionálním automatu 

 . 

Kontakt Ing.Josef Hlavinka  

Havlíčkova 555, Brodek u Přerova 

tel. 603 476 942, 604 428 964, 731 803 563,   
http://www.skiservis.kx.cz 

 

Provozovna : Vrchlického 140   

tel. 603 476 942 
 

Optimálně by lyže i snowboard měly projít servisní údržbou vždy před zimní sezónou, po týdnu lyžování a na konci zimní sezóny před uložením 

na léto, vázání u sjezdových lyží je třeba seřídit jednou za rok na začátku sezóny (WiNTERSTEiGER). 

 

http://www.skiservis.kx.cz/

